APROVADO (A) NA SESSÃO ff 	j'8,14

DE-QP_CLeS.POR
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  Oà- 06  2-5
Ã, riãO,~
. DENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N;
EM 2,2 / 	05— 	de  202r.

AS,,

Secrot do nistra. ?VS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 817 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar o asfalto da rua Agostinho — BTN III. (próximo ao antigo top line).

Sala das Sessões em 20 de abril de 2025.

‘átitstii< 	éf-o
Cicera Macário

- Vereadora-

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N° JORS"
EM n/  Os- 	de 20  2.5

Socre;pri 	minIstrative

Cicera tQíacario.
-Vereadora-

Ci lo.

AMADO (A)NASESSÃO N'  02X s. 9
DE  Oc,  I 06 CÍPOR.maamjbag.

VOTOS CONTRA

MESA rJA C.M./PA. 	/  O  /  a ST
Adran,

P"."-ni TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 822 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de Cultura e Esportes — Anderson Tavares Correia, no

sentido de providenciar Três Bebedouros para o Campo Leõnidas Macário no

Bairro dos Rodoviários, Paulo Afonso BA, para assim atender melhor a

população.

Sala das Sessões em 22 de maio de 2025.

1

APROVADO (A)NASESSA0 	E1-1

CE  0011212  jaPOS

J.;'.  VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.  D1O6 iz

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 829 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação do asfalto da Rua Copacabana BTN 2, Paulo

Afonso BA, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 23 de maio de 2025.

Cíceráfreire

h
.TESTO o RECEBNOTO PROT.  Idea
EM21/• 	de 2015..

Vereadora

InIstratIve

FRt6 ENTE

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. tela
EM .23/ OS 	de 20_25_

Ath‘nlatrative

Secrp),,nlo

ISROVADO (A) NA SESSÃO N' Q&& 4
maajD6  CS_POR

V'SOS CON'ERA

LISA CA C.M./P?..  ta 06 12..5

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 830 /2025.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma

regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Mario Cesar Barreto Azevedo, juntamente

com o Sr. Secretário de infraestrutura — Willian Campos, no sentido de

providenciar a requalificação do asfalto da Rua Olavo Bilac, próximo à Escola

Raio do Sol BTN 2, Paulo Afonso BA, para assim atender melhor a população.

Sala das Sessões em 23 de maio de 2025.

Vereadora

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004